
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – тридцать восьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 июня 2022 года                                           № 315 

г.Котовск 

 
 

О внесении изменений в приложение к решению Котовского  

городского Совета народных депутатов от 28.10.2021 № 212 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества города Котовска Тамбовской области на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годы» 

 

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к 

решению Котовского городского Совета народных депутатов от 28.10.2021 

№ 212 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества города Котовска Тамбовской области на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годы», учитывая заключение постоянных комиссий 

городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета 

народных депутатов от 28.10.2021 № 212 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской 

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы» следующее 

изменение: 

1.1. В разделе 2.1. «Перечень объектов муниципальной собственности, 

подлежащих приватизации в 2022 году» приложения строку: 

 

5 68250004111915 

Часть № 4 

здания, 

68:25:0000044:1

98 

ул. 

Октябрьская

, д. 6А 

91,7  9390,0/0,00 
Нежилое 

здание 

Аукци

он 

359 739,10/   

прямой расчет 

заменить строкой 

5 68250004111513 

Часть № 4 

здания, 

68:25:0000044:1

98 

ул. 

Октябрьская

, д. 8Ж 

91,7 173,0 9390,0/0,00 
Нежилое 

здание 

Аукци

он 

922 188,00/   

прямой расчет 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/), а также на www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со 

дня принятия этого решения. 

    3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке 

предпринимательства городского Совета (Прохоровский В.С.). 

 

 

 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов                                         А.В. Кочетков   

 

  
 

 

https://prokotovsk.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

